
Kā Eiropas Savienības
dalībvalstīs valdības
informē sabiedrību par
saviem lēmumiem?
Šogad vasarā aprit 10 gadi, kopš Latvijas valdības sēdes ir 
vērojamas tiešraidē - šāda iespēja ir tikai dažās Eiropas 
Savienības dalībvalstīs. Arī preses konferences, kas Latvijā 
tiek rīkotas pēc valdības sēdēm, tiek straumētas tiešraidē. 
Šajā infografikā apkopojām informāciju par to, kā Eiropas 
Savienības dalībvalstīs valdība informē sabiedrību par 
saviem lēmumiem. Materiālā iekļautā informācija, ko Valsts 
kancelejai sniedza konkrētās valstis. Atsevišķas valstis 
informāciju mums nav sniegušas.

Igaunija

Lietuva

Austrija

Beļģija

Bulgārija (2018. gada dati)

Čehija

Dānija

Francija

Horvātija

Īrija

Kipra

Luksemburga Itālija**

Sēdes tiešraidē
Preses konferences pēc sēdēm
Preses konferences tiešraidē

Latvija

Grieķija (2013. gada dati)

Polija

Portugāle (2013. gada dati)

Rumānija

Slovākija (2018. gada dati)

Slovēnija

Somija

Spānija

Ungārija

Vācija

Zviedrija

Malta (2018. gada dati) 

Nīderlande

*

*

*

*

*

*

*

*

*

Informācija sagatavota 2023. gada maijā

Tā kā pēc Valsts kancelejas lūguma 2023. gadā Bulgārija, Grieķija, Malta, Portugāle un 
Slovākija nav sniegušas informāciju, situācija šajās valstīs atspoguļota, pamatojoties uz 
2013. un 2018. gada datiem. Savukārt Itālija nevienam no lūgumiem nav atsaukusies.

* Ne visos gadījumos
** Nav sniegta informācija


